
Dotazy k zadávací dokumentaci ze dne 29. dubna 2022 (č.j.: MULA 12555/2022) s názvem „Posouzení 
dokumentace a poskytování služby pověřence pro ochranu osobních údajů města Lanškroun“ – 

ODPOVĚDI 

 
 

1) Zdali disponujete registrem údajů / záznamy o činnostech zpracování osobních údajů dle čl. 
30 Nařízení GDPR, v jakém rozsahu jsou případně tyto údaje zpracovány a kdy byly naposledy 
revidovány? 
MěÚ Lanškroun nemá k dispozici uvedené záznamy o činnostech. 
 

2) Předmětem zakázky je i posouzení stávajících směrnic, z tohoto důvodu bychom Vás chtěli 
požádat o specifikaci množství této dokumentace. 
Přehled směrnic a pravidel přikládáme 

 
3) Dále bychom si chtěli upřesnit, zdali celková předpokládaná hodnota zakázky je stanovena na 

4 roky? A pokud ne, pak na jaké období. 
Předpokládaná hodnota je stanovena za obě části plnění posouzení směrnic jako jednorázová 
s úhradou po ukončení prací a z druhé části za služby pověřence, jako pravidelná platba za 4 
roky. 
 

4) Zdali v celkové předpokládané ceně je započítáno kompletní plnění, tj. pro všechny 
organizace zřízené městem uvedené v části 6, bod 3? 
Ano  
 

5) Dle přiložené smlouvy by mělo docházet k měsíčním pravidelným platbám ve fixní částce. Jak 
toto bude probíhat u plnění dle části 6 bod 1 – posouzení stávajících směrnic, když se jedná o 
jednorázovou aktivitu? 
U posouzení směrnic proběhne platba jednorázově po ukončení prací. 
 

6) Zda je předmětem veřejné zakázky rovněž analýza rizik v oblasti ochrany osobních údajů při 
výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů. 
Předmětem veřejné zakázky je posouzení směrnic včetně finanční kontroly a z toho vyplývá i 
analýza rizik. 
 

7) Jakým způsobem je koncipována odměna za plnění uzavřené smlouvy. Návrh smlouvy v čl. IX. 
odst. 1 uvádí smluvní odměnu v měsíční fixní výši, přičemž zároveň je návrh smlouvy dle čl. X 
koncipován tak, že smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Z Výzvy však zároveň vyplývá, že 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky je ve výši 980 000 Kč bez DPH. 
Viz dotaz č. 3 
 

8) Zda cena v nabídce má být uvedena za organizaci a rok. 
Ano, zadavatel požaduje zpracování nabídkové ceny za služby pověřence ve struktuře: 
 - pro městský úřad, 
 - pro základní školy, 
 - pro mateřské školy a ostatní organizace. 
 

9) V rámci hodnotícího kritéria Celková výše nabídkové ceny bude hodnocena celková výše 
nabídkové ceny za 1 kalendářní rok nebo kalendářní měsíc? 
Hodnocena bude výše nabídkové ceny na 4 roky. 



10)  Vysvětlení hodnotícího kritéria „Člen týmu zastává pozici pověřence u těchto typů 
organizací“.  
Činnost u organizací, které nepodléhají povinnosti dle nařízení EU (i-centrum, muzeum, 
knihovna) je výhodou a bude tedy hodnocena 10 body.  
Vykonávání pozice pověřence více než 8 let nebude hodnoceno (z důvodu irelevantnosti 
kritéria). 

 


